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lewHamn Kauoe

7:00 AOBPOE YTPO. Wnudop
MABLMOHHER NPDOT DAMMA

7:30 NbTOWIbM

7:45 W3IPAWNL NWOC
CEMb-COPOK. Pasane
KATENGHER NPOTDaEMMa

9:00 NPO NOBOBL
Ceansbiu

9:25 IHUMKNONEAWA
Lxedmc Npeceorr [xo
Yy

9:30 TAWHA TPETBEA NAA-
HETBI. Mynurpmnsm

10:15 NOET BAALAWMMKP
KY3bMWH

10:30 NPEMbEPA! HOBbLIE
NPHKIOYEHWRA XER-
AN. Dunem - peTim

12:15 MEQ3KCNPECC
Begywas Ara Npanc

12:30 NPEMbLEPA! BONEND-
LMK N1, Oocym
Grnbm

1:00 MCKPRLARCK MO-
BOBb. Tenecepwan, Ap
reHTMHa. 154-a Cepwn

2:00 QMANOT c Annon Kurens

3:00 W3IPAWNL NWOC
NPEACTABNRET...

HA TPOMX. Npor pamma
Wrops NyBepmana v
Anexcanapa Oxyws

3:30 HOBOCTH M3PAMNA

4:00 MOCKBA - OTKPBITbIH
MHP NPEACTABNS -
ET... HACTPOEHME

5:00 HOBOCTM YKPAMHBLI
WMnGopmawmonHan
NPOrpamma

5:35 XMAC OTBEMAET... Be
Ayuan Mapiwa beno
L@pKoacran

6:00 b EBPEWC-
KOW NECHM B «MHN-
NEHWUYME: KonuepTran
nporpamMa. Teneamiu-
OHHAR BEDCHR

7:00 MHWP CErOaHA.

M opm. NpOrpaMma

7:30 3BE3AbI 0 3IBE3QAX
Oner famaros

8:00 MECTDL. Tenedunem
Komymbua

9:00 NOCTCKPHNTYM
C Anexceem Mywxosim

10:00 NPEMBEPA! NETKWA
NOUENYRA. Komeams

11:05 KOMEAWAHLIA KBAP-
TET

10:55 IHUMKNONEQWR
Sasun Xabbn

11:30 BECTW. Mudopmamon
HAR NPOrpamMmMa

12:00 H3IPAMNB NIOC
NPEACTABNRET...

HA TPOMX. Mporpamma
Wrops NyBepmana w Anex
canapa Oxyws

12:30 BONENBLUMK N1
Loxym. dunsm

1:00 3BE3fbi 0 3BE3QAX
Oner Maamanos

2:00 DOHTAH KNYE

2:30 MECTD. Tenadmium
KomymbOua

3:30 NETKWA NOUENYA
Komegns

4:30 M3IPAMNL NMOC
W AECH, M TAM. Pass
NEXATENLHAR NP0 DaMMa

5:30 MY3bIKA HA RTN

BTOPHNK 31 MAR

6:00 MWIPAET OXA3 «[IMA-
NA3IOH». Dunbmi-komuep?

6:30 DOHTAH KNYE

7:00 AOBPOE YTPO. Mndop
MELMOHHBIA KBHAN

7:30 MYNETOWIbMbI

8:00 XMAC OTBEMAET...
Beaywan Mapuua beno
uspeoackan

8:30 BE3 rPAHMU
TenaxypHan

9:00 YTPEHHAR NPOBEXKA
Baayuwi I Kauos

10:00 NONET BO BPEMEHW
TenexypHan

10:25 SHUMKNIONEAWS
Mycrae Mogswr fepy

10:30 KOMTAKT. Beaywmi
Anexcanap Mpam

11:30 ®ECTHBANL EBPEWC-
KOW NECHM B «MWJ1-
NEHWYME -

12:30 HH OHA BE3 CTPOMKM
DHI0P AMBDMKAHCKOR
npeccs, Bagyumn Merma
Ann Kauos

1:00 MCKPRLLARCH MO-
BOBb. Tenecepuan, Ap
renTKa. 155-8 cepus

2:00 W3PAWIL MUNOC
NPEACTABNRET
YELUMPCKMA KO'I‘
Tenewrpa

3:00 NWTEPATYPHbIA PA3
rOBOP. Beaywmh
Wnes Mpaxosckmi

3:30 HOBOCTH M3PAMNA

4:00 HACTPOEMME

5:00 EXPRESS HOBOCTHM
BKYCHO C BOPHCOM
BYPAOR

5:30 HOBOCTW YKPAMHbDI
NOAPOBHOCTH

6:05 BANB3AM HA AlYWWY

6:30 BbILWE W BANLLUE

7:00 MOMEHT MCTHHBI.
MNporpamma Axnpes Ka-
paynosa

8:00 MECTD. Tanedunbm,
KonmymGus

9:00 MMWP CEFOAHA. Mudop
MELIMOHHER NPOrpamma

10:00 NOAPYXKA OCEHb
Tenedwism, 3 cepus

10:55 SHUMKNONEAURA
Tuxo Bpare

11:00 YECTHbIA AETEXKTHE

11:30 BECTW. MHnopmaLmon
HARA NPOrpamMmMa

12:00 M3PAMNL ﬂﬂgc
YELUMPCKMA KOT
Tenewrpa

1:00 YTPEMHRR NPOBENKA
Ben, Mewsaamin Kauos

2:00 HOBOCTM

2:30 MECTD. Tanedunm
KomysmOus

3:30 KOMTAKT. Banyuwn
Anexcanap pax

4:30 ANBIE NAPYCA, Tox-woy

5:30 MY3bIKA HA RTN

CPEJIA 1 HIOHR

6:00 MMP CEFOAMA. Mudop
MALMOHHEAR PO DaMMa

7:00 AOBPOE

7:30 % BCE NPO BAC 3HAIO

8:30 MECTHbIR

9:00 YTPEHHAR NPOBEXKA
Ben. Mewmanmi Kauoe

Tenegwnm, 3 cepus
HA AHA BE3 CTPOYKM
OB30) BMEPHEKAHCEKOR
npeces . Bajyuwmn
e Kauos
WCKPRWARCH MO-
BOBb. Tenacepnan. Ap
reHTeHa. 156-8 cepun
H3IPAWNDL IUNOC
NPEACTABNRET...
NPEMBEPA! «5 x 5»
Tenew pa

BANB3IAM HA AYLLY
HOBOCTH H3PAUNS
HACTPOEHME

1:00

2:

o gsww
g 8888 8

@
&

pamma Mapea Mnyfia
CYNEPTEXHONOMMMK
PA3BNEKATENbHAR
NPOTPAMMA
MECTb. Tenedmnum,
Komymlng
MHP CEFOQHRA. Nuduy
MALAOMHAR NPOT pamMma
NOAPYXKA OCEHb
Tenedmnum, 4 cepmn
NEAWR
Amenes Asoranpo
MATWH KHHO
BECTM
M3PAMNL NUNOC
NPEACTABNRET...
NPEACTABNRET...
«5 x 5= Tenewrpa
YTPEHHAR NPOBEXKA
Bega, MexHaomi Kauos
HOBOCTH MIPAMNA
MECTb. Tenedmium
Kanymbs
KOMWTAKT. Beyuss
Main Npwuxep
CEMb COPOK
MY3biKA HA RTN

HYETBEPT 2 HIOHRA
MWP CEMOQIHNA. Wudop
MALPAOHHAR NPOrpaMMa
AOBPOE YTPO. Vindop
MALUACHHEIN KRR

i BCE NPO BAC 3HAKXD
Tox - wioy

MAIrMe KHHO
YTPEHHAR NPOBEXKA
Beayuw I Kauos
CYNEPTEXHONOMMHK
Tenexypran
IHUWKNONEAMRA.
Worawn Kennep
OCOB0E MHEHME

C Anexcanapom Tpantom
NOAPYXKA OCEHb
Tenaduniom, 4 capus

HH OHRA BE3 CTPOYKH.
Df30p aMeprEancron
npeccw. Ban, I Kauoe
HCKPRIWARCH MO -
BOBb. Tenecepwan Ap
renTHHa. 1578 cepun
H3IPAWNE NMOC
NPEACTABNRAET... M
ANECH, M TAM, Pasane
KATENuHAR NDOrPamMMa
Begayuwi Moced Waran
NUTEPATYPHBIN PA3-
rOBOP. Beayuwmw HMnea
MpaxkoacKu

HOBOCTHM W3PAMNR
HACTPOEHWE
EXPRESS HOBOCTH
30N0TOM NYCh

NOAPOBHOCTH
AEPEBO XM3HW
Nporpamma Nosa Kawswwa
HALLIA NMNAHETA.
TenexypHan

MOCKBA - OTKPbITbIH
MHP NPEACTABNRA-
MECTD. Tanadmunum
KonymGus

MHP CEFOQHR. Mudop
MALMOMHER MPOT Dalma
10:00 AOM HALEXAbI
Tanedwmnem, 1 cepus
SHUMKNONEAWR
l'ycrans Pobepr Kupxrod
11:00 NAPTHTYPbI HE TOPRT
11:30 HOBOCTH

12:00 W INECH, N TAM, Pasn
NeKATENLHAR NPOTPaMMi
YTPEHHAR NPOBEXKA
Beg, Mewmagmd Kauoe
HOBOCTH M3PAMNS
MECTb. Komymbine
OCOBOE MHEHME

C Anexcanapom panrom
BE3 NMPAHML

HA TPOMX. NMporpamma
Wrops NyBepmana 1 Anes
camapa Oxyws

5:30 MY3bIKA HA RTN

6:30
7:00

8:00
9:00
10:00
10:55
11:00

11:30
12:00

1:00
2:00
2:30
3:00
4:30
5:45
6:00
7:00
7:30
B:30
9:00
10:00
10:25
10:30
11:30
12:30

1:00

2:00

3:00

3:30
4:00
5:00

5:30
6:05
6:30
7:00

B:00
9:00

10:55

1:00

AXKEHTNBMEN-LWLOY
Paszanexar, Nporpamsa
BANL3AM HA AiYWY
NAPTUTYPHI HE FOPHT
Bea Mexsammh Kauos
HALLIA MNAHETA
Tenexypwan
SHUMKNONEANA
Moaswr Bonsuman
KOHTAKT. Beaywan
Main Npwuxep
Tenedmnsm, 1 cepw

HW IHA BE3 CTPOYKMK
6300 AMEPWKAHC KON
npecce. Begyuwm Mevwva
i Kauos
MCKPRILASRCR MO-
BOBb. 158 -8 cepmus
LUABAT LLANOM. Beay-

10:00
10:25
10:30
11:30
12:30

1:00

3:00

COB. «C oaecckorn k-
MaHa~, Nepenaya 2-9
ABRTOPCKME HTEHWA NWCE
rena Apragum lsaosa
HACTPOEHME
Y HAC B AMEPWKE
Nporpasmma Apw Karava
NOAPOBHOCTH
BAJTb3AM HA iYWy
BENWKAR WAMO3MA
MA HOMBL rNRAN. ..
MWP CEroaHa.
NPEMbEPA! CKPHITAR
KAMEPA, Pasaners-
TaNsHan NPOTPamMmMa

10:30 CB-LOY. Xacmmn
11:00 3BEANLI O 3BEINAX

Anexcanap Dandman
11:30 BECTW
12:00 CEMbR OTA QIO R
12:30 OKEAH 3/1b3bi

Manemsrmit KOMUED T
1:00 LUABAT LUANOM.

\

g 88

5:30

CYBEOTA 4 HIOHA

6:00
6:30

7:00
8:00

9:00
9:30
10:00
10:30
11:00

11:30

11:45
12:00

12:30

6:30
7:00

7:30

9:00

10:00

12:00

2:00
2:30
3:00
4:35
4:45

5:00

Bea Wopaane [emwaoe
YTPEHHAA NPOBEX -
KA. Banyusm lenmaium
Kauosa

HOBOCTH MIPAMNR
KOHTAKT. Bejyuus
Mass Npuuxep
H3PAWMTE NIOC
NPEACTABNRET...
MOBHMEL NYBNMK
By Fn Nesuncon
MY3biKA HA RTN

BANBIAM HA AYLUY
OKEAH 311b3bl
ManeHsmn xoHuep!
MWP CEroans
NAHAR XHIHK
Apragwn Apeanos

¥ HAC B AMEPHKE
Nporpasmma Apw Karaxa
JBE3AbI O 3BE3QAX
Anexcanap Dandman
CB-LWOY. X ucmmm
CKPBITAR KAMEPA
NEPENYTOBbI
OCTPOBA
ABTOPCKME YTEHHRA
HWPHHBI BEINALHO-
BOW TBOR CECTPA
MNosecTe, 4actu 16-9
OTAOXHK!
MNporpasma s =
KPYTNiblA CTON
Beyuwmi bopuc Palinsey
BOWHA, YKPMHL;!‘H
CMET. 101 of
Opaccu, 0
Hewne Cesacronons
Kepyencnn - el o0 ui
pamd . lokymen
TANBHBN Quipm, 4.9 (
OBOPEU MAPNK. [1ovy
MEHTANBHBIW DMEM
MYNBTOW LM
ADPOMOCKBMY-2
Tenacepwan, 13-# cepn
H3IPAMNE NNOC
NPEACTABNRET...
NPEMBEPA! BPEMW
MOBMTL. Tenew pa
NPEMBEPA! H3PAMIb
ANA YARHMKOB, K
PACTHAWECERR
BECTH
IEPKAND. Mpow pasama
Hueonas Caanwgie
NUTEPATYPHbBIN PA3-
FOBOP. Beayumi Vs
MpaxosCrmh
DOHTAH-KNYB. Pasu
NELATENbHAR np« 1) [)klMMd
HOBOCTH YKPAWHbI
NOAPOBHOCTH.
NNAHETA 3Q0POBBLR
Pasanexar. nporpamma
BKYCHO C BOPHCOM
BYPAOR. Kynwmaproe
woy

KPYNHbIA NNAH

Nwwaa

MHP CEroOaHea

Bainytx HOBOCTER
NPEMbEPA!
WMNOTEHNT. Komeans

B ponsx: M [epxasm-, A
Narxparos-YepHsn, H
Ceneawesa. 1. Nonwuys
M. oxesa. T Jorvnesa
N Yposwseseo
YACTHAS XH3Hb
MNporpasmsa Bnagwmnpa
Monanoga
PASBNEKATENDHAR
NPOrPAMMA
NYNIUWE MATHM HEM-
NWOHATA POCCHMK NO
DYTBONY 2004
NoxomoTtua - LCKA
KPYTNbiA CTON
Begyupn bopwe Pabuvep
ADPOMOCKBMY-2
Tenecepuan, 13-4 cepwn
WMNOTENT

KOmslym

HELUTHHHBIE
HWCTOPHM

OTAOXHM! Mpor pamma
[NA EHULAH

NAPTHAHAR 30HA

POHA W Na

KR O

NEpOT DaMMG

6:00
6:30

6:45
7:00

7:30
8:00
8:30
9:00

10:00
10:18

11:00
11:30

12:00
1:00

1:15

1:30
2:00
2:30
3:00

4:00
4:30

5:00
6:00

7:00
7:30

9:25
9:30
10:00

10:15

11:36

12:00
1230

BOWHA. YKPAMHCKMHA
CMET. Jox dwiem, 3.8 ¢
ABOPEL MAPNW. [lowy
MEHTATBHBIR DRNEM
MYNbTOHUNbM
BPEMA NMOBWTHL
Tenewrpa a
H3PANNDL AR HAR-
HWKOB. I0mop. nporpased
DOHTAH-KNYB, Pasws
NEKATRNLMAN NPOTDAMMA
KPYMHbIA NNAH
Nuwwpa

NO CTPAHMLAM
MOBHMBIX ONEP
MYNbTOWIbMbI

3A CEMbBIO NEYATRMH
Tenewrpa

TAKASR BONbLUAR
MNAHETA. Tenexypmar
BE3 BONPOCOB. Paiwe
NENATENBHER NP0 DAMME
ANK30ALI

OTAOXHM! Npor pana
LR EEHUAN

YTO HOBEHBKOIO?
Baaywaw Banewtwaa
MNevopuHa
ADPOMOCKBMY-2
Tanecepwan, 14-a capus
NE XAMM. Npor pimma
Mapxa Monyba

Kynuuapuoe woy ¢ Neo-
HAAOM Kamneackmm
OTHENO M NOYEMY?
NPECC KNYB. Baaywm:
Temmanmin Kauos

MWP CErOAHA
NPEMbEPA! 30N10TO. ’
Xyn. punsm
IHUMKNONEAMRA
Pobept Ny

nPO NIOEOBL
B3anmmoo THOWE MR
MENIKCNPECC
Mporpasa Fe: Mpand
CEMb COPOK
PaarnexarencHan npor
pammi. Begywme Hatawa
Marop w An Nlesmiaon
NPUINALLAET BOPWC
JOKEHTNBMEN-LLIOY
MY3bIKA HA KAHANE

Begywan B Newopwna
XOMY BCE ChECTH

Kynusaphos woy ¢ Neo-
HHAOM KanascKmm

ADPOMOCKBMY-2
Tenecepwan, 14-8 copus
30n0T0

Xyn. Gwmnem
NAPTHANAR
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